

## Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego – realna odpowiedź na realne potrzeby



W dniu 30 grudnia 2008 r. zgodnie z Uchwałą Zarządu Województwa Śląskiego Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. dr Janusza Daaba w Piekarach Śląskich uzalił dofinansowanie realizacji projektu pn.:

*Modernizacja i rozbudowa Pawilonu Diagnostyczno-Zabiegowego w zakresie całodobowego ambulatorium przyszpitalnego SP W Szpitala Chirurgii Urazowej im. dra Janusza Daaba w Piekarach Śląskich.*

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013, Priorytet IX Zdrowie i rekreacja, działanie 9.2 Infrastruktura lecznictwa otwartego.

Przedmiotem projektu była rozbudowa i modernizacja całodobowego przyszpitalnego ambulatorium celem dostosowania go do obowiązujących przepisów prawa. Niniejsza inwestycja jest częścią większego projektu polegającego na rozbudowie i modernizacji całego Pawilonu Diagnostyczno-Zabiegowego.

Rozbudowane i w pełni modernizowane całodobowe ambulatorium przyszpitalne mieści się na parterze Pawilonu Diagnostyczno-Zabiegowego, w jego starym, jak i nowo dobudowanym skrzydle, zajmując powierzchnię 677,35 m<sup>2</sup>. W jego skład wchodzi m.in. gabinet diagnostyczno-zabiegowy, 2 gabinety badań, 3 punkty ambulatoryjne oraz nowoczesny podjazd - wiata dla karettek. Wszystkie pomieszczenia ambulatorium spełniają najwyższe światowe standardy jakościowe i normatywy dla tego typu oddziałów i jednocześnie dostosowane są do obsługi osób niepełnosprawnych.

Niniejsza inwestycja jest komplementarna z projektami już zrealizowanymi, jak i przewidzianymi do realizacji w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Chirurgii Urazowej im. dra Janusza Daaba w Piekarach Śląskich.

Inwestycję rozpoczęto w 2009 r., a zakończono w 2010 r. Całkowity koszt projektu wyniósł 5.972.548,80 zł., w tym dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej wyniosło 2.939.679,24 zł.

Wykwalifikowany zespół lekarzy, ratowników medycznych, pielęgniarek i sanitariuszy obsługuje całodobowe ambulatorium i udziela pomocy pacjentom w systemie 24-godzinny, 7 dni w tygodniu, zaopatrując ok. 13 tys. osób rocznie po urazach narządu ruchu, przygotowuje ok. 2 tys. chorych do przyjęcia na oddziały szpitalne w stanach ostrych urazowych i 6 tys. chorych do planowych zabiegów ortopedycznych.

### Kontakt

- osobiście lub telefonicznie • ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie
- tel: +48 32 39-34-214

